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2. Identifikace organizace 

Domov Na cestě poskytuje prostupné pobytové sociální služby komunitního typu pro lidi s vážným 
duševním onemocněním orientované na zotavení. DZR je celoroční pobytová sociální služba, která 
zohledňuje potřeby lidí z naší cílové skupiny. Služba je poskytována ve třech střediscích s různou mírou 
podpory. 
 
Služby jsou určeny dospělým lidem od 18 let věku s chronickým duševním onemocněním z okruhu 
psychotických a afektivních poruch se stabilizovaným psychickým stavem, kteří v důsledku své nemoci mají 
sníženou soběstačnost. Jejich nepříznivou sociální situaci není možné vyřešit prostřednictvím rodinných 
příslušníků či ambulantních a terénních sociálních služeb. Věk pro vstup do služby do 65 let.   
 
POSLÁNÍ Domova Na cestě 
Pomocí prostupných pobytových služeb pomáhat lidem s vážným duševním onemocněním na cestě 
k zotavení a přinášet jim naději, že na ní nezůstanou sami. 
 
ZÁSADY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
1) Vidíme v první řadě člověka, zajímáme se o jeho životní příběh, o to, co je pro něj důležité. 
2) Soustředíme se na silné stránky a možnosti opory klienta i jeho okolí – pomáháme najít schopnosti, 
dovednosti, zkušenosti, posilovat je, aby byl člověk co nejvíce samostatný a mohl žít život tak, jak si 
představuje.  
3) Je pro nás důležitý partnerský přístup, být otevřený a vnímat toho druhého, "být tady a teď s ním", 
zapojovat klienty do plánování a vyhodnocování služeb. 
4) Chceme být tam, kde nás klienti opravdu potřebují – snažíme se rozeznávat, co klient jako podporu 
vnímá a takovou mu poskytovat, a zároveň mu umožňovat, aby mohl být co nejvíce sám za sebe a nezávislý 
na službě. 
5) Vnímáme lidi, se kterými pracujeme jako ty, kteří mohou komunitě přispět a obohatit životy ostatních. 
Usilujeme o zapojení klientů do života v komunitě. Aktivně zapojujeme osoby blízké klientovi do podpory 
a spolupráce. 
 
DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM: 
POSLÁNÍ DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM 
V podporujícím prostředí aktivně hledat příležitosti, jak probouzet a posilovat v lidech s duševním 
onemocněním naději, že mohou v životě zastávat smysluplné role, přebírat zodpovědnost za sebe sama a 
za svá rozhodnutí. Kapacita služby je 32 klientů. 
 
DZR Předhradí Domky 
Jsou určeny pro klienty se závažnými projevy nemoci, případně i se somatickými komplikacemi, s vysokou 
mírou podpory (24 hodin). Při vstupu do služby je požadován věk žadatele do 65 let (nevztahuje se na 
stávající uživatele služeb DNC). Cílem služby je udržet zdravotní stav a tělesnou kondici klienta, udržet a 
zlepšovat jeho sebe-péči. Klienta podporujeme ve využívání nabízených volnočasových a vzdělávacích 
aktivit, zapojujeme ho do péče o domácnost. Pomáháme nalézt a upevnit rodinné vazby. Umožňujeme 
důstojně žít a dožít v poskytované službě. 
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DZR Předhradí Penzion  
Poskytuje službu s nižší či střední mírou podpory (10 hodin). Žadatel (osoba ve věku do 65 let) při vstupu 
do služby zvládá základní sebeobsluhu, má perspektivu přechodu do služby s nižší mírou podpory. Aktuálně 
potřebuje podporu pro zvládání samostatného bydlení. Cílem služby je v rámci trojstranného partnerství 
objevovat, co by ještě mohlo být v rámci zotavení možné. Služba motivuje klienta k posunu do návazné 
služby s nižší mírou podpory, snižuje míru závislosti na poskytované službě. Podporujeme klienta v 
probuzení zájmu o sebe sama a okolní svět, k zájmu o práci, činnosti, aktivity. Klient se učí zacházet se svou 
nemocí tak, aby rozeznával zhoršení zdravotního stavu a uměl si říci o pomoc. Učí se pochopit dopad 
ubližujícího životního stylu na sebe na okolí. Pomáháme nalézt a upevnit rodinné vazby. 
 
DZR Tyršova Skuteč 
Žadatel je osoba ve věku do 65 let, vyžadující střední či vyšší míru podpory (24 hodin). Při vstupu do služby 
zvládá alespoň částečně základní sebeobsluhu. 
Cílem služby je v rámci trojstranného partnerství objevovat, co by ještě mohlo být v rámci zotavení možné. 
Podporujeme klienta v upevňování vztahů s blízkými. Pomáháme mu nalézt jeho silné stránky, rozvinout či 
udržet je. Klient se ve službě učí plánovat si aktivity běžného dne, vyjadřovat svůj názor a respektovat názor 
druhých, posilovat odpovědnost za sebe sama a své zdraví. Podporujeme klienta v udržení a zlepšení péče 
o sebe a svoji domácnost.  
 
Centrum denních aktivit TAKSIS… 
Služba je určena tomu, kdo chce (aktivně) naplnit svůj volný čas. Cílem služby je vytvářet pro účastníka 
prostor, kde může realizovat své nápady nebo se zapojit do činností a aktivit, které ho zaujmou. Vítán je i 
každý účastník, který chce jen tak pobýt se svými myšlenkami, případně si o nich povídat. Účastník má 
možnost učit se zvládat své pocity nedostatečnosti, objevovat své přednosti a dovednosti nebo navazovat 
přátelské vztahy. 
 
CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ: 
POSLÁNÍ CHRÁNĚNÉHO BYLENÍ  
Posláním služby je probouzet a posilovat v lidech s duševním onemocněním naději, že mohou v životě 
zastávat smysluplné role, přebírat zodpovědnost za sebe sama a svá rozhodnutí, tak aby mohli v budoucnu 
vést samostatný život dle svých představ. Kapacita služby je 13 klientů. 
 
Chráněné bydlení je placená celoroční pobytová služba určená lidem z naší cílové skupiny, kteří nepotřebují 
podporu celých 24 hodin a nepotřebují stálou ošetřovatelskou péči.  
Žadatel při vstupu do služby má věk do 60 let, motivaci pro změnu, perspektivu rozvoje. Má prostředky na 
vlastní živobytí (vlastní příjem, dávky). Přijímá pravidla služby a podmínky smlouvy. Cílem služby je podpořit 
klienta ve zvládání samostatného bydlení tak, aby mohl službu opustit. Klient se učí zvládat běžné životní 
situace prostřednictvím svých silných stránek, přistupovat ke svým nezdarům s nadějí a nadhledem. 
Nachází smysluplné role v dalších oblastech života, ví být dobrým sousedem i v rámci širšího okolí. Učí se 
zacházet se svou nemocí tak, aby si zachoval kontrolu nad svým životem.  
 
Ostatní činnosti 
Pro nezbytný chod organizace jsou dále zajišťovány činnosti provozní a technické, investiční 
a administrativní včetně správy movitého a nemovitého majetku ve vlastnictví Pardubického kraje 
a nakládání s ním v souladu se zřizovací listinou. Domov Na cestě umožňuje stáže a praxe studentům 
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88

8 3
3

Klienti dle stupně závislosti - DZR

I.

II.

III.

IV.

bez PnP

2

56

10 7

Sktruktura klientů dle věku  - DZR

26 - 35 let

36 - 45 let

46 - 55 let

56 - 65 let

nad 66 let

a organizacím podle pravidel zveřejněných na webových stránkách organizace. Plní další povinnosti 
v souladu s platnými právními předpisy v oblasti sociálních služeb. Organizace od roku 2021 neprovozuje 
doplňkovou činnost.  

 
2.1 Klienti  

Služba DZR 
K 31. 12. 2025 využívalo službu DZR celkem 30 klientů, z toho 14 mužů a 16 žen.  
Registrovaná kapacita DZR byla 32 klientů. Průměrný věk klientů ve službě DZR je 57,3 let.  
Při kapacitě 32 klientů činila obložnost za kalendářní rok 2025 - 94,86 %. Z 30 klientů služby DZR mělo  
k 31. 12. 2025 trvalý pobyt na adrese: Předhradí č.p. 72 – 1 klient, Předhradí čp. 158 – 3 klienti, Předhradí 
čp. 159 – 4 klienti, Tyršova č.p. 388, Skuteč – 5, Osady Ležáků 919 – 1 klient a 18 klientů mělo trvalý pobyt 
mimo adresy organizace. 
 
V roce 2025 ukončilo službu DZR 11 klientů, z toho 3 přešli do domácího prostředí a 5 do služby CHB Skuteč, 
1 hospitalizace a 2 do DZR. Odchozím klientům byla služba poskytována v rozmezí 1 týdne (zkušební doba) 
až 3 roky. 
 
     
Struktura klientů služba DZR 
 
ve věku 26 – 35 let            4  
ve věku 36 – 45 let           3 
ve věku 46 – 55 let           6                       
ve věku 56 – 65 let           8 
nad 66 let            7 
  
 
 
 
 
 
 
Dle stupně závislosti – služba DZR                       
                                                   
I. stupeň závislosti     8 klientů          
II. stupeň závislosti     8 klientů          
III. stupeň závislosti     8 klientů 
IV. stupeň závislosti     3 klienti 
bez PnP                    3 klienti  
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Struktura klientů dle věku - CHB

26 - 35 let

36 - 45 let

46 - 55 let

56 - 65 let

5
1

1

6

Klienti dle stupně závislosti - CHB

I.

II.

III.

IV.

bez PnP

 
Služba CHB 
K 31. 12. 2025 využívalo službu CHB celkem 13 klientů, z toho 10 mužů a 3 ženy. 
Průměrný věk klientů ve službě CHB je 41,7 let. 
 
Při kapacitě 13 klientů činila obložnost za kalendářní rok 2025 95,00 %.  
Z 13 klientů služby CHB neměl žádný z klientů k 31. 12. 2025 trvalý pobyt na adrese sídla organizace ani na 
žádné z adres, kde se služba CHB poskytuje. 
 
V roce 2025 ukončilo službu CHB 11 klientů, z toho 8 přešlo do domácího prostředí, 2 klienti na ubytovnu 
a 1 klient do Recovery House Fokusu Praha. Odchozím klientům byla služba poskytována v rozmezí 5 měsíců 
až 3 roky. Žádný klient neměl trvalé bydliště na adrese CHB. 
 
 
 
Struktura klientů – služba CHB 
 
ve věku 26 – 35 let            4               
ve věku 36 – 45 let           5 
ve věku 46 – 55 let           2 
ve věku 56 – 65 let                    2  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dle stupně závislosti – služba CHB 
 
I. stupeň závislosti 5 klientů          
II. stupeň závislosti 1 klient  
III. stupeň závislosti  1 klient  
IV. stupeň závislosti 0 klientů 
bez PnP   6 klientů  
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2.2 Stanovená výše úhrad za poskytování hlavních služeb (ubytování a stravování) 

DZR    
- úhrada za bydlení 

– jednolůžkový pokoj 305,00 Kč denně 
– dvoulůžkový pokoj 285,00 Kč denně 

- úhrada za stravu       210,00 Kč denně včetně druhé večeře 
 
 
CHB  
Cena ubytování ve Skutči, ul. Družstevní 917 - 168,00 Kč, Družstevní 918 - 190,00 Kč,  
Havlíčkova 1023 je 186,00 Kč a v Osady Ležáků je cena dle velikosti pokoje od 217,00 Kč do 235,00 Kč denně.                                                                   
 
Cena za ubytování se násobí počtem kalendářních dní v měsíci. 
Stravu v CHB si klienti hradí vlastními finančními prostředky (nákupy potravin, vaření s podporou pracovníků 
v sociálních službách). V průběhu roku došlo k navýšení úhrady za bydlení. 

 

3. Stručné shrnutí rozvoje sociálních služeb Domova Na cestě v roce 2025 

 
DZR Předhradí – Penzion 
Službu využilo v průběhu roku 2025 celkem 16 klientů, přičemž 7 ukončilo v tomto roce službu, 1 klientka 
odešla do služby s vyšší mírou podpory (DZR Tyršova), 1 klient byl hospitalizován a smlouva nebyla 
prodloužena, neboť se ukázalo, že pro něj služba nebyla vhodná, 2 klienti odešli do CHB a 3 odešli bydlet do 
běžné komunity. Ve většině případech jsme spolupracovali s terénními službami, aby zajistily kontinuitu péče 
a podpory pro lidi odcházející z pobytové služby. Cíle, na kterých se pracovalo: Tým bude umět pracovat se 
třemi fázemi zotavení u klientů, práce s osobním profilem, práce se zdroji a rozvíjení zvládání strategií. 
 
DZR Předhradí – Domky 
Službu využilo celkem 12 klientů, nikdo neodešel. Již běžnou součástí služby se stala kontinuální spolupráce 
s rodinami a opatrovníky našich klientů. Jedinečnost služby je daná individuálním přístupem a možností 
podpory klientů v aktivitách v běžném prostředí (návštěvy obchodů, využívání služeb – např. kadeřnice, 
kulturní akce apod.) Cíle, na kterých se pracovalo: využití peerské práce na domcích, práce s osobním profilem, 
práce se zdroji a rozvíjení zvládání strategií. 
 
DZR Tyršova Skuteč  
Službu během roku čerpalo 12 klientů, 1 klient odešel do služby s vyšší mírou podpory DZR  a 2 klient odešel 
do služby s nižší mírou podpory CHB. V první třetině roku došlo ke změně míry poskytované podpory v tomto 
středisku pouze na 24 hodin, důvodem bylo ujednocení podpory v celém středisku, které vycházelo z reálné 
zkušenosti s práci s klienty. Pracovníci s klienty se pracovali na podpoře jejich větší samostatnosti, či co největší 
míře zachování jejich schopností. Cíle, na kterých se pracovalo: naučit se rozeznat, ve které fázi zotavení se 
klient nachází, koučování osobního profilu a práce se zdroji klienta. 
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Chráněné bydlení 
Službu využilo 24 klientů. V průběhu roku odešlo ze služby chráněné bydlení 11 klientů z toho 8 klientů do 
nájemních bytů, 2 klienti odešli na vlastní přání na ubytovnu a 1 klient do Recovery House Fokusu Praha. 
Všichni klienti, kteří službu opustili měli navázanou následnou terénní služba. Spolupracovali jsme s CDZ 
Chrudim, Pardubice, Ústí na Orlicí, Svitavy, CDZ Náchod. Dařila se spolupráce s místní firmou Skutečská 
investiční, kdy nám sami nabízejí volné byty pro naše klienty ve Skutči i v Luži. Cíle, na kterých se pracovalo: 
tým bude umět pracovat se třemi fázemi zotavení u klientů, práce s osobním profilem a zdroji klienta. 
 
Vzdělávání: Úvod do psychofarmak, Zotavení, Mindfulness, CARe – 2 pracovnice, Základy dialektické 
behaviorální terapie. Probíhaly pravidelné tematické metodické schůzky, všechny týmy, včetně vedení 
organizace, pracovaly pod pravidelnou supervizí. 
Účast na konferencích: Platforma CARe ČR, Peerfest Brno 
Stáže v DNC: Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením Zlín, zastupitelé kraje Vysočina, návštěva 
z Prešovského kraje SR a zástupci organizace Fight for right z UK. 
Komunitní centrum Taksis: Prostor Taksisu je účastnický, většinu akcí si organizují sami účastníci, kteří na sebe 
vzali role např.: lektor cvičení, organizátor šipek, moderátorka vernisáže, pořadatel výstavy fotografií, 
pořadatelka filmového klubu, DJ, organizátorka stanování, lektor keramiky. Taksis během roku pořádal výstavy, 
besedy, tréninky paměti, muzikoterapii, sportovní turnaje a další pestré aktivity. V rámci Týdnů pro duševní 
zdraví klienti s pracovníky uspořádali výstavu prací klientů. 
Další aktivity: Proběhlo hodnocení spokojenosti klientů, rodin, opatrovníků a spolupracujících subjektů, revize 
strategického plánu a setkávání s blízkými klientů. Účastnili jsme se aktivit projektu Rozvoj služeb duševního 
zdraví v Pardubickém kraji (vytváření nástroje pro stanovení minimálních standardů kvality sociálních služeb) 
následně jsme pak s výborným výsledkem prošli pilotním ověřením vytvořeného standardu. 
V dubnu a listopadu jsme se společně s klienty zapojili do Potravinové sbírky, kde jsme vybrali přes 1000 kg 
potravin. 
V průběhu roku jsme se postupně začali připravovat na zdravotně sociální pomezí. 
 
 

4. Vyhodnocení ukazatelů stanovených příspěvkové organizaci 

                                      v tisících Kč 
 rozpočet  

ukazatel schválený 
po 
změnách 

skutečnost 

neinvestiční dotace  
DZR + CHB 

13 500,0 11 348,0 11 348,0 

příspěvek zřizovatele 
DZR + CHB 

10 484,0 13 250,0 13 250,0 

objem prostředků na platy v absolutní výši bez 
OON DZR + CHB 

18 499,0 18 300,0 18 300,0 

ostatní osobní náklady 250,0 250,0 250,0 

průměrný přepočtený počet pracovníků 40,0 40,0 39,53 

výsledek hospodaření v hlavní činnosti 0,0 0,0 0,0 
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5. Hospodaření organizace  

 
5.1 Rozbor hospodaření hlavní činnosti  

Výnosy: celkové 35.707.654,53 Kč 
 
Druh 
služby 

Počet 
klientů 

Úhrady za 
pobyt a 
stravu 

Příspěvky 
na péči 

Účelová 
dotace 

Příspěvek 
na provoz 
od zřizov. 

Dotace 
od měst 
a obcí 
 

Příjmy od 
zdravotní 
pojišťovny 
 

Transfery Ostatní 
příjmy 
 

DZR 32 4 616 319 
 

2 797 965 
 
 

9 982 000 
 

10 472 000 
 

44 000 
 

1 396 672,92 870 427,87 
 

333 536,57 

CHB 13 859 305 111 387 1 366 000 2 778 000 8 000 0 31 320,22 40 720,95 

Celkem 45 5 475 624 
 

2 909 352 
 

11 348 000 
 

13 250 000 
 

52 000 
 

1 396 672,92 
 

901 748,09 
 

374 257,52 

 
 

Náklady: celkové 35.707.654,53 Kč 
 

Nákladový účet DZR CHB 
501 – spotřeba materiálu 1 949 518,80 125 000,00 
502 – spotřeba energií 1 081 769,10 351 524,48 
511 – opravy a údržba 735 301,12 222 295,20 
512 - cestovné 16 036,00 11 556,00 
513 – náklady na reprezentaci 31 914,70 1 049,00 
518 – ostatní služby 3 210 256,01 388 000,00 
521 – mzdové náklady 15 650 000,00 2 900 000,00 
524 – zákonné soc. pojištění 5 223 233,00 980 000,00 
525 – jiné sociál. pojištění 47 264,00 9 395,00 
527 – zákonné sociál. náklady 543 555,04 47 167,96 
528 – jiné sociál. náklady 0,00 0,00 
538 – jiné daně a poplatky 24 600,00 0,00 
547 – manka a škody 0,00 0,00 
549 – ostatní náklady z činnosti 110 781,71 29 810,93 
551 – odpisy dl. majetku 1 353 661,29 0,00 
558 – náklady z dr.dl. majetku 535 000,11 128 934,60 
563 – kurzové ztráty 30,48 0,00 
Celkem 30 512 921,36 5 194 733,17 

 
 
Domov Na cestě hospodařil v roce 2025 s vyrovnaným rozpočtem, výsledek hospodaření v hlavní činnosti je 
0,00 Kč. 
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5.2 Fondy 

Zapojení fondů: 
a) fond odměn 

- tvorba fondu odměn z výsledku hospodaření dopl. činnosti r. 2025     0,0 tis. Kč 
- čerpání fondu odměn nad limit na platy v r. 2025        0,0 tis. Kč 
 

b)  rezervní fond 
- tvorba ze zlepšeného výsledku hospodaření dopl. činnosti r. 2025    0,0 tis. Kč 
- dary neúčelové do RF              52,5 tis. Kč 
- čerpání na aktivity klient                8,9 tis. Kč 
- čerpání na překlenutí časového nesouladu mezi V a N                      0,0 tis. Kč  
      

c) investiční fond 
- tvorba z odpisů                                426,4 tis. Kč     
- příspěvek od zřizovatele                                                        0,0 tis. Kč 
- čerpání /pořízení DHM +technická zhodnocení/                                631,4 tis. Kč               
- čerpání /posílení zdrojů na opravy a údržbu – výmalba/             179,9 tis. Kč 
 

d) fond kulturních a sociálních potřeb           
- roční příděl do FKSP za r. 2025                183,0 tis. Kč      
- čerpání z FKSP /stravování, dary k výročí, vitamínové přípravky, ost./                392,3 tis. Kč  
 
 

5.3 Účelové dotace 

V roce 2025 obdržel Domov Na cestě dotaci od Pardubického kraje v celkové výši 11.348.000,- Kč na službu 
DZR 9.982.000,- Kč a 1.366.000,- Kč na službu CHB.  Tyto dotace byly zcela vyčerpány. Ve službě DZR i ve službě 
CHB na mzdové náklady.   
Dotace ze svých rozpočtů na poskytování sociálních služeb jsme obdrželi také od  měst a obcí: 
Hlinsko (2.000,-Kč), Hrádek (5.000,- Kč), Litomyšl (8.000,-), Třebechovice p.O. (10.000,- Kč), Svitavy (3.000,-) a 
Předhradí (24.000,- Kč).  
Pardubickému kraji i jmenovaným městům a obcím za poskytnuté dotace děkujeme. 
         
 

5.4 Mzdové náklady a zaměstnanci 

Celkový počet zaměstnanců k 31. 12. 2025 (vč. pracovníků na DPP a DPČ) 
– fyzické osoby     44 
– průměrný přepočtený stav za r. 2025 -  39,53 

Členění podle povolání včetně dohod:   
 

 DZR - úvazky CHB - úvazky 
THP pracovníci 4,70 0,8 
Sociální pracovník 3,40 2,10 
PSS včetně peer konzultantů 18,5 3,50 
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Zdravotní sestry 3,75 0,0 
Manuálně pracující 
/údržba, úklid/ 

2,15 0,0 

CELKEM 32,5 6,4 
 
 
Mzdy zaměstnanců za rok 2025 vč. OON celkem:            18 300,0 tis. Kč 
z toho: 

–    náklady na dohody o činnosti a provedení práce 250,0 tis. Kč 
– odstupné     0,0 tis. Kč 
– náhrady platů za nemoc 136,1 tis. Kč 

Sociální, zdravotní pojištění                 6 203,2 tis. Kč 
Zahraniční pracovní cesty                                                  0,0 tis. Kč 
 
Základní personální údaje 
 
Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví – stav k 31. 12. 2025 (vč. DPP a DPČ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
Členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví – stav k 31. 12. 2025 (vč. DPP a DPČ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

věk muži ženy celkem 
20 – 29 let 
30 – 39 let 
40 – 49 let 
50 – 59 let 
60 let a více 

0 
0 
0 
2 
2 

 3 
 2 
15 
16 
  4 

 3 
 2 
15 
18  
 6 

celkem 4 40  44 

dosažené vzdělání muži ženy celkem 
základní 
střední odborné - vyučen 
úplné střední - maturita 
vyšší odborné 
bakalářské 
magisterské 

1 
0 
2 
0 
1 
0 

1 
16 
13 
2 
5 
3 

2 
16 
15 
2 
6 
3 

celkem 4 40 44 

3
215

18
6

Zaměstnanci podle věku

20 - 29 let

30 - 39 let

40 - 49 let

50 - 59 let

od 60 a více

16

15
6 32 2

Zaměstnanci podle dosaženého 
vzdělání Střední odborné

Střední s
maturitou
Bakalářské

Magisterské

Základní

Vyšší odborné
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Celkový údaj o průměrných platech k 31. 12. 2025 
 
 Celkem 
průměrný hrubý měsíční plat 39.371,-- Kč 

 

 
5.5 Péče o majetek 

 
Pojištění veškerého majetku před možnými riziky, vyjma dopravních prostředků, uzavírá Pardubický kraj. 
V roce 2025 nebyla hlášena žádná pojistná událost.   
Na objektech, které má DNC předané k hospodaření se provádí běžná údržba a opravy, popř. technická 
zhodnocení. 
K 31. 10. 2025 byla provedená řádná inventura majetku, k 31. 12. 2025 řádné inventury skladů a byla 
provedena rozdílová inventarizace majetku, pohledávek a závazků.  
Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.  
Závěrečná inventarizační zpráva je založena v organizaci a je vždy v řádném termínu předložena zřizovateli. 
 
    

5.6 Pohledávky a závazky po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2025 /v Kč/ 

 
Počet dnů Pohledávky za odběrateli, 

pohledávky za obyvateli 
Závazky vůči klientům 

Do 90 dnů a více 0 0 

Do 30 dnů zál. fa VZP /r. 2025/    105 787,00 Kč 
 
nedoplatek úhrady a péče klienti DZR 
+ CHB                                  2 897,00 Kč 
 
mylná platba                    28 910,00 Kč 
 
inko pomůcky klienti        2 951,00 Kč                 
 

přeplatky za péči v CHB   
16 682,00 Kč 
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5.7 Přehled o peněžních fondech /v Kč/ 

 
Text RF úč. 414 RF úč. 413 IF 416 FO 411 FKSP 412 

PS 
k 1. 1. 2025 

99 851,-- 20 905,92 2 409 320,67 70,40 335 387,43 

tvorba 52 500,-- 0,-- 426 455,20 0,-- 183 000,-- 
Zdroje celkem  152 351,--  20 905,92 2 835 765,87 70,40 518 387,43 

Čerpání    8 864,-- 0,-- 811 388,02 0,-- 392 328,-- 
KS 

k 31.12. 2025 
143 487,-- 20 905,92 2 024 377,85 70,40 126 059,43 

Peněžní krytí 
(BÚ) 

143 487,-- 20 905,92 2 024 377,85 70,40 Účet 243/10 

 
 
Organizace v roce 2025 přijala do RF peněžní dary neúčelové ve výši 52.500,-- Kč.  
Rezervní fond využíváme na aktivity pro klienty např. v Centru Taksis. 
 
 
Investiční fond byl použit: 
  
Tyršova 388, Skuteč                 - klimatizace ve výši 55.440,00 Kč 
    - el. přívod ke klimatizaci ve výši 10 785,94 Kč  
     
Osady Ležáků 919, Skuteč - 2 ks garážová vrata ve výši 100.770,88 Kč 
    - ocelové schodiště vč. zábradlí ve výši 84.100,80 Kč 
    - stavební dokončovací práce po likvidaci původního betonového  

  schodiště, dodláždění chodníků a cest zámkovou dlažbou, výměna izolace,  
  fasáda na RD ve výši 279.999,20 Kč 

 
Předhradí čp. 158 + 159  - 2 ks úpravna vody ve výši 100.307,20 Kč 
 
Posílení zdrojů na opravy a údržbu – nátěry dřev. prvků a výmalba, ve výši 192.483,- Kč 
 
 

6. Vyhodnocení povinného podílu dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců  39,53 
Z toho povinný podíl – 4%      1,58 
Plnění povinnosti podle §81 odst. 2 písm. a) a b) zákona 
Zaměstnání u zaměstnavatele       2,03 
Odběr výrobků a služeb       0,89 
Celkem          2,92 
Odvod do státního rozpočtu        0,00 Kč 
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K 31. 12. 2025 jsme zaměstnávali 2 pracovnice, které spadají do osob zdravotně znevýhodněných. 
Dalším kritériem nulového odvodu povinného podílu, je zajištění odběru materiálu a pracovních ochranných 
pomůcek od chráněných dílen.  
 
 

7. Projekty hrazené z prostředků Evropské unie 

Název projektu: 
KOMUNITNÍ DŮM SOCIÁLNÍ SLUŽBY DOMOVA NA CESTĚ – HLINSKO - 58/59 výzvy IROP – 
Deinstitucionalizace sociálních služeb – SC 4.2 (MRR/PR) Ministerstva pro místní rozvoj. 
V listopadu došlo k předání stavebního pozemku a tím započala stavba nového komunitního domu v Hlinsku, 
kam se v roce 2027 přestěhuje 10 klientů z Předhradí.  
 

8. Poděkování za dary a spolupráci 

Velmi si vážíme darů, které nám věnovali: manželé Holfeuerovi, Alma Career Czechia s.r.o., Sdružení VIA, 
Potravinová banka Pardubice – Chotovice, Obec Vysočina, Předhradí, Hrádek, města Jablonné nad Orlicí, 
Svitavy, Proseč, Skuteč, Hlinsko, Litomyšl, Třebechovice pod Orebem. 
 
Děkujeme za spolupráci zástupcům a pracovníkům Pardubického kraje, obcí, podnikatelským i soukromým 
subjektům, dobrovolníkům a všem spolupracujícím organizacím, zejména Péči o duševní zdraví, z.s. (CDZ 
Chrudim, CDZ Pardubice, CDZ Ústí nad Orlicí), CDZ Náchod a Oblastní charitě Polička (CDZ Svitavy, Otevřené 
dveře). 
Zvláštní poděkování patří zaměstnavatelům našich klientů: Sociální farmě Lozice a K-dlažby Předhradí. 
Díky firmě Skutečská investiční s. r. o. mají od nás odcházející klienti možnost bydlet v bytech ve Skutči a v Luži 
za dostupné nájmy. 
 
 

9. Závěr 

Naším trvalým závazkem je rozvíjet prostupné transformované pobytové sociální služby komunitního typu, 
které podporují zotavení lidí s vážným duševním onemocněním.  
Věříme, že skrze posilování naděje a podporu při přebírání zodpovědnosti pomáháme lidem s duševním 
onemocněním nalézt své místo v komunitě a vést plnohodnotný život. 
 
 

10. Přílohy:  

Finanční výkazy účetní závěrky. 
 
 
 
Ve Skutči dne 25. 2. 2026       Bc. Veronika Kudláčková Černá 

         ředitelka Domova Na cestě 



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:06

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

Syntetický
účet

Číslo
položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV      93 273 939,42     92 767 635,82     20 899 497,67    113 667 133,49   A CELKEM                                          

     86 907 276,72 A.        86 466 909,45     20 899 497,67    107 366 407,12    Stálá aktiva                                     

   I.         389 021,65        389 021,65    Dlouhodobý nehmotný majetek                      

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2. 013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenční limity          

    5.         389 021,65        389 021,65018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

    6. 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji     

     86 870 721,72  II.      86 430 354,45     20 510 476,02    106 940 830,47    Dlouhodobý hmotný majetek                        

      4 838 046,00    1.       4 838 046,00                        4 838 046,00031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní předměty                                

     78 426 917,28    3.      78 179 308,30      7 534 764,00     85 714 072,30021 Stavby                                           

      2 150 990,44    4.       1 958 232,15      4 391 834,39      6 350 066,54022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí

    5. 025 Pěstitelské celky trvalých porostů               

    6.       8 583 877,63      8 583 877,63028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

      1 454 768,00    8.       1 454 768,00                        1 454 768,00042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   10. 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji       

 III.  Dlouhodobý finanční majetek

    1. 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek              

         36 555,00  IV.          36 555,00                           36 555,00    Dlouhodobé pohledávky                            

    1. 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

         36 555,00    3.          36 555,00                           36 555,00465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        
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IČO: 15053822 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2025
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Domov Na cestě

Syntetický
účet

Číslo
položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

      6 366 662,70 B.         6 300 726,37                        6 300 726,37    Oběžná aktiva                                    

        143 502,81   I.          77 331,90                           77 331,90    Zásoby                                           

    1. 111 Pořízení materiálu                               

        143 502,81    2.          77 331,90                           77 331,90112 Materiál na skladě                               

    3. 119 Materiál na cestě                                

    4. 121 Nedokončená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Pořízení zboží                                   

    8. 132 Zboží na skladě                                  

    9. 138 Zboží na cestě                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

        352 864,86  II.         429 543,38                          429 543,38    Krátkodobé pohledávky                            

        118 214,90    1.                                                       311 Odběratelé                                       

        127 300,00    4.         245 887,00                          245 887,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

    9. 335 Pohledávky za zaměstnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpečení                             

   11. 337 Zdravotní pojištění                              

   12. 338 Důchodové spoření                                

   13. 341 Daň z příjmů                                     

   14. 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění 

   15. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

   18. 348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

         74 969,96   30.          92 808,38                           92 808,38381 Náklady příštích období                          

   31. 385 Příjmy příštích období                           

   32.          85 000,00                           85 000,00388 Dohadné účty aktivní                             

         32 380,00   33.           5 848,00                            5 848,00377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

      5 870 295,03  III.       5 793 851,09                        5 793 851,09    Krátkodobý finanční majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

        197 552,70    5.         279 595,00                          279 595,00245 Jiné běžné účty                                  

      5 302 697,15    9.       5 357 330,06                        5 357 330,06241 Běžný účet                                       

        339 137,43   10.         125 185,76                          125 185,76243 Běžný účet FKSP                                  

            672,00   15.             672,00                              672,00263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cestě                                  

         30 235,75   17.          31 068,27                           31 068,27261 Pokladna                                         
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IČO: 15053822 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2025
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Domov Na cestě

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV      93 273 939,42     92 767 635,82   A CELKEM                                          

 C.        90 038 383,32     89 072 849,23    Vlastní kapitál                                  

   I.      87 172 847,90     86 757 948,63    Jmění účetní jednotky a upravující položky       

    1.      21 823 511,62     22 310 360,44401 Jmění účetní jednotky                            

    3.      65 349 336,28     64 447 588,19403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5. 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oceňovací rozdíly                           

    7. 408 Opravy předcházejících účetních období           

  II.       2 865 535,42      2 314 900,60    Fondy účetní jednotky                            

    1.              70,40             70,40411 Fond odměn                                       

    2.         335 387,43        126 059,43412 Fond kulturních a sociálních potřeb              

    3.          20 905,92         20 905,92413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp.  

    4.          99 851,00        143 487,00414 Rezervní fond z ostatních titulů                 

    5.       2 409 320,67      2 024 377,85416 Fond reprodukce majetku, fond investic           

 III.  Výsledek hospodaření

    1. Výsledek hospodaření běžného účetního období

    2. 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      

    3. 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

 D.         3 235 556,10      3 694 786,59    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úvěry                                 

    2. 452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé    

    4. 455 Dlouhodobé přijaté zálohy                        

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8. 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery           

 III.       3 235 556,10      3 694 786,59    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úvěry                                 

    4. 289 Jiné krátkodobé půjčky                           

    5.         392 444,19        880 969,33321 Dodavatelé                                       

    7.           8 975,21          3 187,26324 Krátkodobé přijaté zálohy                        

    9. 326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé    

   10.       1 469 470,00      1 372 587,00331 Zaměstnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky vůči zaměstnancům                   

   12.         578 797,00        534 502,00336 Sociální zabezpečení                             

   13.         244 957,00        230 644,00337 Zdravotní pojištění                              

   14. 338 Důchodové spoření                                

   15. 341 Daň z příjmů                                     

   16.         135 178,00        123 910,00342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění

   17. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19. 347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím  

   20. 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   32. 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery           

FENIX, Výkaznictví 9.91.005 Strana 3 Tisk: 26.02.2026 11:25:32 



IČO: 15053822 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2025
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Domov Na cestě

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

   35. 383 Výdaje příštích období                           

   36. 384 Výnosy příštích období                           

   37.         149 500,00        223 800,00389 Dohadné účty pasivní                             

   38.         256 234,70        325 187,00378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:
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Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

Název položky
Číslo

položky
Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

 A.        33 214 989,66                       35 707 654,53    NÁKLADY CELKEM                                   

  I.       33 214 989,66                       35 707 624,05   Náklady z činnosti                                

    1.       1 839 131,39                        2 074 518,80501 Spotřeba materiálu                               

    2.       1 619 834,09                        1 433 293,58502 Spotřeba energie                                 

    3. 503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7. 508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

    8.         814 981,60                          957 596,32511 Opravy a udržování                               

    9.          27 560,00                           27 592,00512 Cestovné                                         

   10.          34 787,50                           32 963,70513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

   12.       3 143 740,40                        3 598 256,01518 Ostatní služby                                   

   13.      17 475 000,00                       18 550 000,00521 Mzdové náklady                                   

   14.       5 822 097,00                        6 203 233,00524 Zákonné sociální pojištění                       

   15.          72 388,00                           56 659,00525 Jiné sociální pojištění                          

   16.         313 152,00                          590 723,00527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Daň silniční                                     

   19. 532 Daň z nemovitostí                                

   20.          31 990,00                           24 600,00538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24. 543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26.             700,91                                    547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondů                                     

   28.       1 391 432,00                        1 353 661,29551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

   35.         468 260,98                          663 934,71558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36.         159 933,79                          140 592,64549 Ostatní náklady z činnosti                       
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IČO: 15053822 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2025
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Domov Na cestě

Název položky
Číslo

položky
Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

 II.               30,48   Finanční náklady                                  

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3.              30,48563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanční náklady                         

 III. Náklady na transfery

    1. 571 Náklady vybraných ústř.vl.institucí na transfery 

    2. 572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.   Daň z příjmů

    1. 591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   
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IČO: 15053822 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2025
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Domov Na cestě

Název položky
Číslo

položky
Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

 B.        33 214 989,66                       35 707 654,53    VÝNOSY CELKEM                                    

  I.        9 896 966,28                       10 155 906,44   Výnosy z činnosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

    2.       9 655 876,84                        9 800 847,80602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3. 603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    8. 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16.         201 383,00                          188 848,00648 Čerpání fondů                                    

   17.          39 706,44                          166 210,64649 Ostatní výnosy z činnosti                        

 II.               14,92                                       Finanční výnosy                                   

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2. 662 Úroky                                            

    3.              14,92                                    663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

    6. 669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.       23 318 008,46                       25 551 748,09   Výnosy z transferů                                

    1. 671 Výnosy vybraných ústř.vlád.institucí z transferů 

    2.      23 318 008,46                       25 551 748,09672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

    1. Výsledek hospodaření před zdaněním

    2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

Podpisový záznam:
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Odlišné účtování - rozpouštění transferu přes SÚ 401 - ukončeno k 31. 12. 2017.
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                       1 355 554,64       1 506 726,08

    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901          64 203,82          74 608,49

    2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902       1 242 915,82       1 383 682,59

    3. Vyřazené pohledávky                                                            905          48 435,00          48 435,00

    4. Vyřazené závazky                                                               906

    5. Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1. Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2. Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5. Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6. Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                         137 642,00          98 871,00

    1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967         137 642,00          98 871,00

    8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII. Další podmíněné závazky

    1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999       1 217 912,64       1 407 855,08
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 9.91.005 Strana 6 Tisk: 26.02.2026 11:26:38 



Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti           901 748,09         914 070,96
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

C.2.        Rozdíl na 551 - tvorba z odpisů: Ve 4/2025 byla při vyřazení DHM (notebook)                2           25 468,00 Kč
 zaúčtována na 551 zůstatková cena ve výši 16276, 00 Kč, v 11/2025 byl vyřazen  
 další DHM (docházková čtečka), u kteréhp též byla doúčtována ZC ve výši 9192,-  
 Kč.  
 Vznikl tedy rozdíl na 551 ve výši 25468,00 Kč.  
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

Fond kulturních a sociálních potřeb

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

A.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                               335 387,43

A.II.  Tvorba fondu                                                                              183 000,00

    1. Základní příděl                                                                           183 000,00

    2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

    3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se

       k majetku pořízenému z fondu

    4. Peněžní a jiné dary určené do fondu

    5. Ostatní tvorba fondu

A.III. Čerpání fondu                                                                             392 328,00

    1. Půjčky na bytové účely

    2. Stravování                                                                                126 752,00

    3. Rekreace                                                                                   98 576,00

    4. Kultura, tělovýchova a sport                                                               17 500,00

    5. Sociální výpomoci a půjčky

    6. Poskytnuté peněžní dary                                                                    76 000,00

    7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění                                                  42 000,00

    8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

    9. Ostatní užití fondu                                                                        31 500,00

A.IV.  Konečný stav fondu                                                                        126 059,43
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

Rezervní fond

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

D.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                               120 756,92

D.II.  Tvorba fondu                                                                               52 500,00

    1. Zlepšený výsledek hospodaření

    2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

    3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

    4. Peněžní dary – účelové

    5. Peněžní dary – neúčelové                                                                   52 500,00

    6. Ostatní tvorba

D.III. Čerpání fondu                                                                               8 864,00

    1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

    2. Úhrada sankcí

    3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

    4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

    5. Ostatní čerpání                                                                             8 864,00

D.IV.  Konečný stav fondu                                                                        164 392,92
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

Fond investic

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

F.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                             2 409 320,67

F.II.  Tvorba fondu                                                                              426 445,20

    1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku              426 445,20

       prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

    2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

    3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veř. rozpočtů

    4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

    5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

    6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

    7. Převody z rezervního fondu

F.III. Čerpání fondu                                                                             811 388,02

    1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,               631 404,02

       s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

    2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

    3. Odvod do rozpočtu zřizovatele

    4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku,             179 984,00

       který příspěvková organizace používá pro svou činnost

F.IV.  Konečný stav fondu                                                                      2 024 377,85
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         78 426 917,28     78 179 308,30      7 534 764,00     85 714 072,30

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.       73 132 976,36     72 951 619,38      7 094 860,00     80 046 479,38

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.        1 576 643,71      1 553 891,71        198 163,00      1 752 054,71

 Komunikace a veřejné osvětleníG.4.  

 Jiné inženýrské sítěG.5.  

 Ostatní stavby                               G.6.        3 717 297,21      3 673 797,21        241 741,00      3 915 538,21
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          4 838 046,00      4 838 046,00                        4 838 046,00

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.        3 790 055,00      3 790 055,00                        3 790 055,00

 Zastavěná plocha                             H.4.          897 991,00        897 991,00                          897 991,00

 Ostatní pozemky                              H.5.          150 000,00        150 000,00                          150 000,00
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou
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Příloha

sestavená k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 19.02.2026 14:03:07

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  Poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu pro lidi s duševním onemocněním.
IČO : 15053822

Kontaktní osoba: Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:
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Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavený k 31.12.2025
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 26.01.2026 12:46:19

Název účetní jednotky:  Domov Na cestě
Sídlo:  Tyršova 389
       539 73 Skuteč

 příspěvková organizacePrávní forma:
IČO : 15053822

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:
Nováková Michaela, michaela.novakova@domovnaceste.cz, 603565161

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 
   Projekt RokRokIČOnázevjméno neboObchodní firma,uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného
   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      stupnostPlatby za do

v tom: v tom: v tom:   
Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek
majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší stupnostPlatby za do

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 
   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:
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